A - 1

B - 1

B - 2

C - 1

C - 2

D - 1

D - 2

E - 1

E - 2

謹啓　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　平成30年8月11日（土）～8月12日（日）の2日間、室蘭市入江運動公園陸上競技場におきまして盛大に開催されますこ
とを、心よりお慶び申し上げます。大会事務局様のご指導のもと、大会ご参加者の皆様の便宜をお図りするため、大会期
間中の宿泊および予約手配を弊社にてお手伝いさせていただく事になりました。
　つきましては、以下の取扱要項に基づき、受付をさせていただきますので何卒宜しくお願い申し上げます。

■食事：朝１回　昼０回　夕１回（又は朝1回　昼0回　夕0回）

宿泊施設名

ホテル室蘭ヒルズ

ホテルサンルート室蘭

ホテルルートイン東室蘭前

第二プリンス室蘭ビュー
（旧エスカル室蘭）

室蘭プリンスホテル

室蘭市内

室蘭市内

室蘭市内

室蘭市内

室蘭市内

地　区

・申込みは先着順にて受付させていただき、定員になり次第、申込締切日前でも締め切らせていただく場合がござ
います。ご了承下さい。
・室蘭市内ホテルは設定室数に限りがございます。ご希望施設にてご回答できない場合、代案宿泊施設にてご回答
させていただく場合もございます。
・宿泊施設・客室タイプの選定につきましては、弊社に一任とさせていただきます。
・各ホテルの駐車場予約に関しては、直接ホテルへご確認ください。（弊社で手配は行いません。）
・お部屋を複数にてご利用希望の場合、別紙申込書の備考欄に同室者氏名をご記入下さい。
・室蘭市内のホテルで夕食不要の場合、上記の代金より1,000円引きになります。尚、朝食の欠食はできません。

＜宿泊プランスケジュール＞

各地・・・・・・・・・　各自（お客様負担）　・・・・・・・・・　自宅　2

自宅　・・・・・・・・・　各自（お客様負担）　・・・・・・・・・　各地　（泊）1

行　　　　　程日次

裏面もご覧ください。

旅行代金

（1）宿泊設定日

部屋タイプ 備考

朝・夕食

朝・夕食

朝食のみ

株式会社日本旅行北海道　苫小牧支店

敬具

朝・夕食 11,000円
シングル

ツイン

シングル
10,000円

9,500円

9,500円

10,000円

ツイン・和室

シングル

ツイン・和室

夕食はセットメニューとなります。

夕食はお弁当形式となります。

2食付きの設定はございません。
シングル

ツイン

朝・夕食

シングル

１．宿泊のご案内

（2）旅行代金（お一人様/1泊/夕・朝食付・税金、サービス料込み）
平成30年8月10日（金）、8月11日（土）の2日間

申込
記号

食事条件

■最少催行人員：１名　■添乗員：同行しません　■利用ホテル：上記参照

第73回 国民体育大会陸上競技北海道選手選考会

宿泊・弁当のご案内

ご旅行開始後

100%

２日前～７日前まで

無　料

・申込締切日／平成30年7月9日（月）　17：00まで

・別紙申込用紙に必要事項を記入の上、FAX又は郵送にて申込みください。

〒060-0061　札幌市中央区南１条西４丁目　日本旅行札幌ビル
株式会社日本旅行北海道

旅行企画・実施

観光庁長官登録旅行業第1674号　（一社）日本旅行業協会正会員

　※必ず申込代表者名でお振込みください。

　●金融機関：　北海道銀行　苫小牧支店
　●口座番号：　（普通口座）0919222
　●口座名義：　株式会社日本旅行北海道　苫小牧支店

・下記銀行口座に　７月３１日（火）　までにお振込みください。

・【予約回答書】兼【請求書】をご確認後、銀行振込みにてお支払い下さい。（振込手数料はお客様負担となります。）

・宿泊施設のご回答は、【予約回答書】にてご連絡致します。※事前のご回答は出来ませんのであらかじめご了承下さい。

・お申込み受付後【予約回答書】兼【請求書】を、7月20日（金）を目途にＦＡＸにてご回答いたします。

４．申込み回答

５．お支払い方法

（２）取扱期間 8月11日（土）・8月12日（日）の2日間　※お弁当の当日販売はいたしません。必ず事前にご予約ください。

1食　700円（税込）　※毎日内容が違うものをご用意いたします。

旅行開始日、前日（12時まで）

50%

※昼食弁当の変更・取消はＦＡＸにてのみ受付いたします。また、変更・取消には以下の取消料がかかります。
　（大会結果によりキャンセルされる場合も以下の取消料を申し受けます。）

・8/11（土）の取消しについては休業のため、大会専用携帯電話を申込者にご連絡いたします。

（１）昼食弁当

・お弁当の空箱は、指定の場所までお持ちください。（場所・時間については当日ご案内致します。）

総合旅行業取扱管理者：柴山　浩一

２．お弁当のご案内

お申し込み先・お問い合わせ先

TEL ： ０１４４－３２－６４６７　／　FAX ： ０１４４－３２－６４７１
〒053-0022　苫小牧市表町1丁目4番5号NCビル1階　営業時間　月～金　10：00～17：00（土・日・祝日は休業）

株式会社日本旅行北海道　苫小牧支店　　　「国体北海道代表選手選考競技会」係　　担当：山村・千葉・柴山

３．お申し込み方法

・受渡場所は、当日指定された弁当引換所にて指定時間内に受渡しいたします。

Pコード：北海道18016